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YHUBEP3UTET Y BEOTPALY
NTET OPTAHM3ALUMOHUX HAYKA

Kanaumatu koju cy omabpaiiv Omiyjy 1a He MOJIaKy MPHjEMHHU UCITUT 32 YIIUC Ha CTYIH]CKH
porpam MacTep akaJeMCKHUX CTyauja y mKoyickoj 2021/22. ronunu
CTY/IMjCKH TIPOTpam

bpoj npujase
0720
0014
0074
0611
0351
0780
0122
0686
0649
0439
0097
0663
0598
0710
0580
0698
0197
0114
0740
0672
0563
0133
0667
0349
0448
0419
0485
0539
0645
0661
0726
0394
0622
0462
0215
0368
0524
0705
0739

MeHayUMeHT U OpraHu3anmja

IIpe3ume
ATtnmaruh
Bankoeuh
bamarg
Bearosuh
Bjemor
borasang
Bykoma
Bypuh
ByxkamuHoBuh
I'pyjuauh
JaBumoBuh
Jlanesuh
Hpo3noBcku
Hynosuh
DBykanoruhi
Bypuh
JKusanosuh
3naTtkoBuh
HBanosuh
Januh
JesTnh
Jenenuh
Jemmunh
JoBanoBnh
Joxwuh
Joxopuh
Kammuaamx
Kanthenan
Kuexesuh
Kosauesuh
Komosuh
Kymmh
Jlazuh
Jlazuh
Jlykuh
Jby6ojeBuh
MapxkosBuh
Mactunosuh
MartujameBuh

HNme
ITetap
Haranuja
JoBana
AHa
Hpuna
Hemama
Jlyka
Teonopa
VYHa
Cnahana
Musbana
Anekcannpa
AHa
3opana
Mununa
Haranuja
OnuBepa
AHa
AHacTacuja
AHa
Annpuja
Hanmjena
Hegena
JoBana
NBana
JoBana
Hujana
Amnhena
Mama
Buonera
Tujana
Hparana
Amnbhena
Bama
HBana
Mapujana
Amnberna
Hosak
Hesena

HNme poauresna
CraBko
boban
Kemko
3opan
Munan
Hparana
3Be3naH
Bojucnas
Croboman
Mupocnas
Mupocinas
JoBan
bpanucnas
3opan
Panenko
Munugoj
Munan
Hyuian
T'opnan
Patko
3opan
Tommucnas
ITaBne
Bojucnas
Pagnma
3BOHUMUD
Herom
Munom
Biragumup
Henan
Hapko
Bnanumup
Munan
AHKHAIA
T'opan
XKemko
Cpehko
Munena

Hejan
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0158
0511
0626
0633
0073
0342
0392
0711
0647
0243
0245
0586
0149
0157
0108
0246
0662
0653
0252
0724
0577
0618
0714
0186
0588
0433
0463
0270
0210
0578
0573
0267
0247
0652
0296
0641
0337
0250
0456
0565
0366
0602
0770
0429

MarujameBuh
MujoBuh
Munagunosuh
Munua
Munuh
MunypoBuh
Muxannosuh
Muxaunnopuh
Muxajnos
Myrasymh
Huxonuh
Onumyc
Onokospuh
[TaBmoBHh
[Tagunh
[lepoBuh
[erpoBuh
[leTpoBuh
[Memmh
[TommoBuh
ITorrosuh
PanuBojeuh
Pagomuposuh
PanomupoBuh
PanocapspeBuh
PajkoBuh
Pamanh
Puctusojeuh
Puctuh

Poruh

Casuh

Cesuh
Cenmnapux
Cekynuh
Cumosuh
CramenkoBuh
Cranumuposuh
Cranojesuh
Tamuunuh
Tanunh
TomopoBuh
Toxuh
Yantpuh

108 87%0:3715)

Yporiu
Hukoma
Mapuja
Jenena
HBana
Hukommnaa
Amnhena
Marpganena
JoBana
XeneHa
Bama
Emunnja
Hpuna
AHacTacuja
Harama
Jlena
Amnbhena
Capa
Tamapa
JoBana
Hemama
Karapuna
Mununa
XeneHa
Muna
Mapuja
Bama
Tujana
Kemana
Tl'opnana
ITetap
Jlazap
Maja
Karapuna
Kpucruna
Pyxuna
ITetap
Cenena
IlaBne
Karapuna
Benpana
Munena
AHnpea
JoBana

Mapko
Hejan
Panocnas
Cranucnas
Munenko
Hyman
Munomup
T'opan
3opan
Cvmsban
ejan
Bophe
3opan
Muxaunno
Wnuja
3opaH
Munomup
Hanmjena
Buagumup
Munytux
Hejan
3opaH
IIpenpar
Jby6ommp
T'opan
Hparytun
Hane
Bnanera
Panouna
T'opan
Biractumup
Brnagan
Anen
Crnobonan
Panojko
JbyOuma
3opan
Hejan
Jejan
Hejan
Jbuspana
Pagomup
Wnuja
Pocka



